

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านตะโก หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	240,452.60	1.3056	313,934.91	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
5	ป้ายโครงการ			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			313,934.91	
	ปรับลดราคาเหลือ			313,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมกฤษ ฝักกลาง) (นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
 นายช่างโยธาอาวุโส ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ
 (นรินทร์ ชูพันธุ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงบประมาณภายในหมู่บ้าน บ้านตะโก หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคั้นชุด-ขมทั้ง	136.00	เมตร	-	-	55.00	7,480.00	7,480.00	
	- งานสกัดคอนกรีต	68.00	ตร.ม.	-	-	75.00	5,100.00	5,100.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	41.00	ลบ.ม.	1,930.00	79,130.00	485.00	19,885.00	99,015.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	2,840.00	กก.	16.29	46,263.60	3.30	9,372.00	55,635.60	
	- ไม้แบบ+ไม้ตรา	108.00	ตร.ม.	401.00	43,308.00	133.00	14,364.00	57,672.00	
	- ตะปู	40.00	กก.	56.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
	- ทราย	60.00	กก.	43.00	2,580.00	-	-	2,580.00	
	- ท่อประปา PVC.2"ชั้น 13.5	34.00	ท่อ	225.00	7,650.00	80.00	2,720.00	10,370.00	
	- ข้อต่อตรงประปา PVC.2"ชั้น 13.5	15.00	อัน	24.00	360.00	-	-	360.00	
						รวม		240,452.60	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล